АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25.02.2021 г.     № 12
     п.Перелешино

О внесении изменений в постановление администрации Красненского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области от 26.10.2020 № 110 «Об утверждении Положения представления гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в администрации  Красненского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области, и муниципальными служащими администрации Красненского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области сведений   о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» Законом Воронежской области от 28.12.2007 № 175-ОЗ «О муниципальной службе в Воронежской области», рассмотрев экспертное заключение правового управления правительства Воронежской области, администрация Красненского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Красненского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области от 26.10.2020 № 110 «Об утверждении Положения представления гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в администрации  Красненского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области, и муниципальными служащими администрации Красненского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области сведений   о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» следующие изменения:
1.1 Приложение № 2 изложить в новой  редакции, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании Красненского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области «Муниципальный вестник Красненского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Красненского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Красненского сельского поселения                            А.Л.Черников
Приложение № 1
к постановлению администрации
Красненского сельского поселения
Панинского муниципального района Воронежской области
[bookmark: _GoBack]от  25.02.2021  № 12

Приложение № 2
к постановлению администрации
Красненского сельского поселения
Панинского муниципального района Воронежской области
от  26.10.2020  № 110

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальной службы в администрации  Красненского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области при назначении, на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах,       об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга)  и несовершеннолетних детей

1. Старшие должности категории «специалисты» :
    - Главный специалист ;
    - Ведущий специалист.